News Release

2020 年 4 月 1 日

各 位

組織の一部改正と役員・社員の異動について

当社は、中期経営計画の進捗および今後の事業環境の変化等に備えた体制構築の観点で、

2020 年 4 月 1 日付で組織の一部改正および人事異動を実施しますので、下記のとおりお知

らせします。

記

1． 組織の一部改正

(1) 本社統括をコーポレート本部に改称し、統括組織は廃止する。

(2) 営業本部を企画営業本部に改称する。

2． 人事異動

□業務委嘱内容に変更のある取締役

新 役 職 氏 名 旧 役 職

常務取締役

コーポレート本部長
松尾 敏彦

常務取締役

本社統括

取締役

地域事業本部長
安藤 泰三

取締役

営業本部長

取締役

地域事業本部 副本部長

(兼)仙台システム部長

五十嵐 由紀夫

取締役

地域事業本部長

取締役

企画営業本部長
立島 直記

取締役

システム事業本部 副本部長

□業務委嘱内容に変更のある執行役員

新 役 職 氏 名 旧 役 職

上席執行役員

コーポレート本部付

(兼)人事部長

小松 貴宏

上席執行役員

人事部長

執行役員

システム事業本部 副本部長

(兼)産業事業部長

瀬端 伸一

執行役員

システム事業本部 産業事業部長

執行役員

システム事業本部 ＳＰ事業部長 宇都宮 正友

執行役員

システム事業本部 ＳＰ事業部長

(兼)第２システム部長

□主務/兼務に変更のある主要な社員

新 役 職 氏 名 旧 役 職

コーポレート本部

品質マネジメント室 部長
北原 和憲

地域事業本部

仙台システム部長

システム事業本部

ＳＩ事業部長 廣木 康則

システム事業本部

ＳＩ事業部長

(兼)第３システム部長

システム事業本部

ＳＩ事業部 第３システム部長 長田 志乃理

システム事業本部

ＳＩ事業部 第３システム部

担当部長

システム事業本部

産業事業部長代理

(兼)第２システム部長

浅井 徹哉

システム事業本部

産業事業部 第２システム部長

システム事業本部

ＳＰ事業部 第２システム部長
潟手 幸男

システム事業本部

ＳＰ事業部 第２システム部 次長

地域事業本部

中部関西事業部長 竹内 智巳

地域事業本部

中部関西事業部長

(兼)第１システム部長

地域事業本部

中部関西事業部

第１システム部 次長

岩崎 充宏

地域事業本部

中部関西事業部

第１システム部 課長

地域事業本部

九州事業部長代理

江崎 良一

地域事業本部

九州事業部

九州システム部長

地域事業本部

九州事業部

九州システム部長

宮崎 登三男

地域事業本部

九州事業部

九州システム部 次長

以上